LEI Nº 001/2012

Súmula:  Fixa piso salar ial mínimo e dá  outras providências.

A Câmara Municipal de Catanduvas APROVOU e eu,  Aldo ir Bernart ,  Prefeito

do Munic íp io de Catanduvas,  SANCIONO a seguint e:

L E I

Art. 1º)- Fica fixado o piso salar ia l do munic ípio em R$ 622,00 (seiscentos e

vint e do is reais).

Art. 2º)-  Esta Lei entrará  em vigor na data de sua publicação, com efeito

ret roat ivo a 01 de janeiro de 2012, revogadas as disposições em contrár io .

Gabinete do Prefeito ,  em Catanduvas,  aos 30 dias do mês de janeiro de 2012.

ALDOIR BERNART

PREFEITO

		orgaooficial@catanduvas.pr.gov.br
	2012-03-26T15:09:15-0300
	CATANDUVAS - PR
	Evaluating MyPDFSigner